- 1 -

平成 25 年 10 月 22 日

各 位
 不動産投資信託証券発行者名

東京都港区南青山一丁目 15 番 9 号

ジ ャ パ ン エ ク セ レ ン ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 戸田 千史

（コード番号：8987）

 資産運用会社名

ｼﾞｬﾊﾟﾝｴｸｾﾚﾝﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 戸田 千史

問合せ先 経営企画部長 長谷川 渉

TEL.03-5412-7911（代表）

（訂正）「規約の変更及び役員選任に関するお知らせ」の一部訂正について

本投資法人が、平成 25 年 9 月 17 日付にて公表いたしました「規約の変更及び役員の選任に関す

るお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおり訂正致します。な

お、下線は訂正箇所を示します。

記

１．訂正箇所

○2ページ 「2．役員の選任の件（1）執行役員１名の選任」

【訂正前】

執行役員戸田千史は、平成 25 年 10 月 31 日をもって任期満了となりますので、平成 25

年 11 月 1日付で小川愷比行を執行役員に選任することにつき議案を提出するものです。

【訂正後】

執行役員戸田千史は、平成 25 年 10 月 31 日をもって任期満了となりますので、平成 25

年 11 月 1日付で小川秀彦を執行役員に選任することにつき議案を提出するものです。

○添付資料「第 5回投資主総会招集ご通知」11 ページ 「第 2号議案：執行役員 1名選任の件」

【訂正前】

氏 名
（生年月日） 略 歴

小川
おがわ

 愷比行
ひでひこ

（昭和33年7月27日）

昭和56年４月 株式会社日本興業銀行 入行

平成14年４月 株式会社みずほコーポレート銀行 経営企画部室長

平成14年10月 同行 本店営業第四部 次長

平成16年６月 同行 営業第一部 次長

平成18年３月 同行 新宿営業部長

平成20年４月 同行 福岡営業部長

平成22年４月 同行 コンプライアンス統括部長

平成24年４月

興和不動産株式会社 執行役員 営業推進本部

営業推進グループ長

平成24年10月 新日鉄興和不動産株式会社 執行役員 営業推進本部

営業推進ユニット長（現職）

 - 2 -

【訂正後】

氏 名
（生年月日）

略 歴

小川
おがわ

 秀 彦
ひでひこ

（昭和33年7月27日）

昭和56年４月 株式会社日本興業銀行 入行

平成14年４月 株式会社みずほコーポレート銀行 経営企画部室長

平成14年10月 同行 本店営業第四部 次長

平成16年６月 同行 営業第一部 次長

平成18年３月 同行 新宿営業部長

平成20年４月 同行 福岡営業部長

平成22年４月 同行 コンプライアンス統括部長

平成24年４月

興和不動産株式会社 執行役員 営業推進本部

営業推進グループ長

平成24年10月 新日鉄興和不動産株式会社 執行役員 営業推進本部

営業推進ユニット長（現職）

２．訂正理由

候補者の氏名を通称で記載していたことから、戸籍上の表記に訂正するものです。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス : http://www.excellent-reit.co.jp/

http://www.excellent-reit.co.jp/